
УТВЕРЖДАЮ
Директор школы 
       		   М.П.  Капнина
Расписание занятий объединений по интересам 
1 полугодие 2024/2025 учебный год
	№
	Название объединения
по интересам
	Время проведения
	День недели
	Место 
проведения
	ФИО 
педагога

	1
	Юные спасатели пожарные
	13.40-14.25 
	Понедельник
	104 каб.
	Воднев А.С.

	2
	Дизайн 
	16.00-17.45
17.55-18.40
18.55-19.40
	Вторник 
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	209 каб.
	Бурлакова Т.А.


	
	
	9.00-9.45
9.55-10.40
10.55 -11.40
	Четверг 

	209 каб.
	

	
	
	9.00-9.45
9.55-10.40
	Суббота 
	101 каб.
	

	
	
	10.45-11.30
11.40-12.25
	
	
	

	3
	Вальс 
	17.40-18.25
18.35-19.20
19.30-20.15
	Понедельник 

Среда 
	106 каб./
рекреация 2 этажа
	Булавко Т.Л.

	
	
	17.40-18.25
18.35-19.20
19.30-20.15
	
	
	

	4
	Волшебная кисточка
	14.00 - 14.45
14.55 – 15.40
	Среда 

	Каб.
педагогов-дефекто-
логов
	Басак С.В.

	
	
	14.00 - 14.45
14.55 – 15.40
	Четверг
	
	

	5
	Вокальный 
«Я пою»  
	11.30-12.15
	Вторник 

	
Актовый зал/ каб.106
	
Зуборева В.С.


	
	
	12.20-13.05
	
	
	

	
	
	13.10-13.55
	
	
	

	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	
	15.00-15.45
	
	
	

	
	
	12.00-12.45
	Среда

	
	

	
	
	13.00-13.45
	
	
	

	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	
	11.30-12.15
	Четверг 



	
	

	
	
	12.20-13.05
	
	
	

	
	
	13.10-13.55
	
	
	

	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	
	12.00-12.45
	Пятница 

	
	

	
	
	13.00-13.45
	
	
	

	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	
	15.00-15.45
	
	
	

	
	
	14.00-14.45
15.00-15.45
	Суббота 
	
	

	
	
	16.00-16.45
17.00-17.45
	
	
	

	6
	Танцевальный «Денс - драв»
	13.00-13.45
13.55-14.40
	Понедельник 
	106 каб.



	Белягова Ю.В.

	
	
	13.00-13.45
13.55-14.40
	Пятница 
	
	

	
	
	10.00-10.45
	Суббота 
	106 каб.
	

	
	
	11.00-11.45
11.55-12.40
	

	Рекреация 
2 этажа 
	

	
	
	13.00-13.45
13.55-14.40
14.50-15.30
	
	
106 каб.

	

	7
	ЮИД
	10.00-10.45
10.55-12.40
	Суббота
	104/105 каб.
	Воднев А.С.

	8
	Театр - моды «Стрекоза»
	11.00-11.45
11.55-12.10
	Суббота 
	106 каб
	Журавлева Т.М.

	9
	Волейбол
	11.00-11.45
	Вторник 
	Спортзал 
	Лисовская Е.А.

	
	
	10.00-10.45
	Пятница 
	
	

	
	
	13.00-13.45
13.55-14.40
	Суббота 
	
	

	
	
	14.50-15.35
15.45-16.30
	Суббота 
	
	

	10
	Готовы Родине служить
	10.00 -10.45
10.55 – 11.40
	Суббота 
	Тир/
спортзал
	Мельников Н.И.

	
	
	12.00-12.45
12.55-13.40
	Суббота
	
	




Заместитель директора 
по воспитательной работе 						    М.Г. Зайцева




